ПРОЕКТ

ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от _______________ 2021 года № _____

2019
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БУДЕННОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2021 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального
имущества Буденновского муниципального округа на 2021 год,
утвержденный решением Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 30 ноября 2020 года № 4/42-I, следующие
изменения:

1.1. Дополнить строкой следующего содержания:

3. Легковой
автомобиль
ВАЗ-21099

категория ТС – В, год
выпуска 2000,
идентификационный
номер (VIN)
XTA21099012894500,
модель, номер
двигателя 2111,
3020068, шасси номер
отсутствует, кузов
номер 2894500, цвет
кузова светло-
серебристый металл,
мощность двигателя
57,2 кВт, рабочий
объем двигателя 1499
куб. см., тип двигателя

аукцион в течение
2021 года

бензиновый,
разрешенная
максимальная масса
1395 кг., масса без
нагрузки 970 кг.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев